
ZARZĄDZENIE Nr 22/ 2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z  dnia 23 października 2014 roku 

 

w sprawie zasad ochrony informacji przetwarzanych w systemach 

informatycznych w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam zasady ochrony informacji przetwarzanych w systemach informatycznych w 

Urzędzie Miejskim w Koninie jako System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.  

 

§ 2. 

 

Dokumenty Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji mają formę dokumentów 

elektronicznych i są akceptowane w systemie obiegu dokumentów przez Sekretarza Miasta 

Konina. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

         Józef Nowicki 


